
13 avril 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 63 sur 123

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

TRANSPORTS

Décret du 12 avril 2012 portant nomination du président de l’Autorité de contrôle
des nuisances aéroportuaires - M. Haïm (Victor)

NOR : TRAA1202309D

Le Président de la République,
Sur le rapport du Premier ministre, ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du

logement, et du ministre auprès du ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du
logement, chargé des transports,

Vu l’article 13 de la Constitution ;
Vu la loi organique no 2010-838 du 23 juillet 2010 relative à l’application du cinquième alinéa de l’article 13

de la Constitution ;
Vu le code des transports, notamment ses articles L. 6361-1 et L. 6361-3 ;
Vu l’avis de la commission du développement durable et de l’aménagement du territoire de l’Assemblée

nationale du 3 avril 2012 ;
Vu l’avis de la commission du développement durable, des infrastructures, de l’équipement et de

l’aménagement du territoire du Sénat du 3 avril 2012 ;
Le conseil des ministres entendu,

Décrète :

Art. 1er. − M. Haïm (Victor) est nommé président de l’Autorité de contrôle des nuisances aéroportuaires.

Art. 2. − Le Premier ministre, ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du
logement, et le ministre auprès du ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du
logement, chargé des transports, sont responsables, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent
décret, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 12 avril 2012.

NICOLAS SARKOZY

Par le Président de la République :

Le Premier ministre, ministre de l’écologie,
du développement durable,

des transports et du logement,
FRANÇOIS FILLON

Le ministre auprès du ministre de l’écologie,
du développement durable,

des transports et du logement,
chargé des transports,

THIERRY MARIANI


